
АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от 27.07.2023г.                                                                                              №  13 

 

с. Николаевка 

 

О принятии на баланс 

МО Николаевский сельсовет 

Локтевского района  

Алтайского края 

земельного участка 

 

 

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 

25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О 

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 

Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной 

регистрации недвижимости», на основании акта от 27.07.2023 О приеме 

объектов нефинансовых активов № 00ГУ-000079,постановляю: 

 1.Принять на баланс МО Николаевский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края земельный участок из земель промышленности, энергетики, 

транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для 

обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и 

земель иного специального назначения МО Николаевский сельсовет, с 

кадастровым номером 22:26:020304:120, расположенный по адресу: РФ, 

Алтайский край, Локтевский район, с.Николаевка, 1,5 км на юго-запад от 

с.Николаевка, с видом разрешенного использования: ритуальная 

деятельность (12.1), общей площадью 6741кв.м., балансовая стоимость 9841 

руб.86коп. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                     А.Ф. Нескоромных 

 
 


